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FAMILIEDAG PÅ FJELLHEIMEN 

 
Birdlife Engerdal og Femund Jeger- og Fiskeforening inviterer til 
familiedag på Fjellheimen søndag 18. juni 2023. 
 
I år det nemlig 50 år siden Femundvassdraget ble vernet. Helga 16.-18. 
juni vil flere aktører markere dette, blant annet med en større samling 
ved Femund Nasjonalparkhotell i Elgå. Birdlife Engerdal og Femund 
Jeger- og Fiskeforening deltar som lokale samarbeidspartnere, og i 
samarbeid med Fjellheimen Leirskole vil vi altså invitere til familiedag 
den 18. juni. 
 
Familiedagen skal være et åpent gratisarrangement som vi håper vil 
engasjere engerdølen, hyttefolk og andre tilreisende. Her vil det bli 
hesteridning, stompbaking, opplæring i fluefiske, fuglekassesnekring, 
natursti, enkelt middagssalg og andre spennende familieaktiviteter. 
Enkelt og greit en finfin familiedag i en av Engerdals fineste lokaliteter for 
den slags!  
 
Fokuset er retta mot friluftsliv og gode opplevelser sammen. Både 
program og antall samarbeidspartnere er i stadig utvidelse. Birdlife 
Engerdal og Femund Jeger- og Fiskeforening står som hovedarrangører, 
men vi gjør dette i samarbeid med flere. Fjellheimen Leirskole er 
selvfølgelig med, og Femundsmarka Nasjonalparksenter. Vi har også 
sendt ut invitasjon til flere andre i kommunen.  
 
Hvis du eller deres organisasjon kan være interessert i å delta, så kan du 
ta kontakt med Jo-Gaute Åsgård eller Per Jørgen Høye i 
arrangementskomitéen. Familiedagen er et ikke-kommersielt 
arrangement.  
 
Mer informasjon vil komme, men sett av 
datoen allerede nå! 



OMBYGGINGEN AV ENGERDAL HELSE- OG 
OMSORGSSENTER ER I GANG! 
 
Etter flere år med planlegging er vi nå endelig i gang med ombyggingen 
ved Engerdal helse- og omsorgssenter (EHOS). Sjølve ombyggingen vil 
berøre det som i dag ligger under institusjon (sykehjemmet), det vil si 
hele Fjellblikk og kontor/kantinedelen ved Nilstrøa. 
 
Deler av sykehjemmet er i dag betydelig nedslitt og lite egnet til sitt 
formål. Nå vil det bli en betydelig oppussing av pasientrom inkludert 
velferdsteknologi, nye garderober og kontorer for de ansatte, nye og 
større fellesareal. Det vil bli satt inn nye vinduer, etterisolert og ny 
kledning, samt at det vil bli en oppussing av utearealene. Den 
privatpraktiserende fysioterapeuten vil få nye og lyse lokaler i kjelleren 
under Solgløtt, mens den kommunale fysio-/ergoterapitjenesten vil bli 
flyttet til der hvor peisestua på Fjellblikk er i dag. 
 
Det er SK Bygg AS på Tynset som er entreprenør, og hele arbeidet skal 
være ferdig innen november 2024. 
 
I denne perioden vil store deler av sykehjemmet og uteområdene 
fremstå som en byggeplass. Dette vil medføre at det er begrenset med 
parkeringsplass. Plassen ved inngangen til Nilstrøa vil bli helt stengt for 
parkering både for ansatte og besøkende. Så skal du til Engerdal helse- 
og omsorgssenter, og må parkere bilen, må du finne en plass ved 
Futveien, vis a vis Lege/helsesenteret eller foran plassen ved Solgløtt.  
Dersom du ønsker å besøke noen på Fjellblikk må du under 
byggeperioden gå gjennom den samme inngangen som 
Frivillighetssentralen bruker i dag, mens inngang til Nilstrøa vil nå være 
hovedinngangen til Solgløtt og inn til venstre i gangen. 
 
Vi beklager selvsagt de ulempene dette medfører, men håper på 
forståelse da dette har med å ivareta sikkerheten på en best mulig måte 
for de som ferdes i området.  
 
Dette er en stor utbygging som vil berøre 
hele kommunen, men vi er helt sikre på at 
når sykehjemmet står ferdig neste år, med 
nye og flotte lokaler så vil dette være til stor 
glede for oss alle. Da vil dagens Fjellblikk 
utgjøre langtids- og korttidsavdeling, samt en 
overflytting av Solgløtt. 

 



SFO-PLASS 2023/2024 
 
Det må søkes SFO-plass for hvert skoleår. Det søkes elektronisk på 
denne lenken: http://skole.visma.com/engerdal innen 15. april. Det 
gjøres også fortløpende opptak i løpet av skoleåret og vil da gjelde 
resten av skoleåret. 
 
For tilbud i høstferien gjelder en søknadsfrist på 2 uker før høstferieuka 
begynner. 
 
For tilbud i vinterferien gjelder en søknadsfrist på 2 uker før 
vinterferieuka begynner. 
 
Alle barn i 1.-4.klasse og elever med spesielle behov fra 1.-7. klasse kan 
søke om SFO-plass.  
 
For elever i 1. og 2. klasse er 12 timer av tilbudet gratis fra høsten 2023. 
 
 
REDUSERT FORELDREBETALING 
 
Barnehage 
En husholdning kan søke om reduksjon i foreldrebetalingen og gratis 
kjernetid til kommunen. For søknader før 1. august, gjelder kommunens 
vedtak fra 1. august og ut barnehageåret. Søkes det etter 1. august 
gjelder vedtaket fra første hele måned etter søknadstidspunktet og ut 
barnehageåret. 
 
Familier med inntekt lavere enn kr. 598.825, kan søke om gratis 
kjernetid. Er inntekten lavere enn kr. 550.000, kan man få redusert 
foreldrebetaling. Søk via denne lenken: 
https://foresatt.visma.no/Engerdal 
 
SFO 
Familier med lav inntekt kan søke om redusert pris for SFO-
plass. Foreldrebetalingen skal maks utgjøre seks prosent per barn av 
husholdningens samlede kapital- og personinntekt. 
 
Ytterligere informasjon om SFO og barnehage finnes på kommunens 
nettsider. 
  



KJÆRE ALLE SAMMEN!  

Vi er godt i gang med 2023, og vi ser bokstavelig talt lysere på 
det. Dagen blir lengre og sola varmer mer og mer. Det er en fin, 
men travel tid. Vi er inne i tiden for årsmøter og 
generalforsamlinger og noen går ut og andre kommer inn i styre 
og stell. Takk til alle som bidrar for lokalsamfunnet! 
 
Her på kommunehuset er det nå i tillegg til alt annet, fullt fokus 
på revideringen av kommuneplanens arealdel, som er en av de 
viktigste planene vi har for deg som hel- eller deltidsinnbygger, 
frivillige, næringsliv og for samfunnsutvikling, for å nevne noe. 
 
Formål med planarbeidet 
Engerdal kommune skal revidere kommuneplanens arealdel, 
slik at denne danner et oppdatert og godt grunnlag for 
forvaltning og utvikling av arealer i kommunen. I 
kommuneplanens samfunnsdel har kommunen som overordnet 
målsetting å øke kommunens bostedsattraktivitet. En revisjon 
av arealdelen vil gjenspeile denne målsettingen.  
 
Når du leser dette har vi avholdt 5 folkemøter som forhåpentlig 
har gitt mange gode innspill til hvordan Engerdal kommune skal 
se ut i fremtiden. Fristen for innspill er 15. april, så benytt 
sjansen til å komme med innspill og ta muligheten til å være 
med å forme kommunen og lokalsamfunnet!  
 
Som jeg skrev i forrige utgave så skal vi arrangere frivilligbørs til 
våren.  
 
En frivilligbørs er:  
En møteplass for frivillige lag og foreninger, bedrifter og det 
offentlige hvor man inngår avtaler uten bruk av penger. Her 
møtes aktørene ansikt til ansikt og utveksler ønsker og idéer til 
samarbeid. I løpet av kort tid skapes nye muligheter gjennom 
lokale nettverk og konkrete avtaler.  
 



Datoen for dette er 27. april. Hold av kvelden, dette er blir et 
kjempearrangement! 
 
De nye omsorgsboligene i Engerdal sentrum er endelig 
ferdigstilt og de første har flyttet inn. Dette er veldig gledelig, og 
er en del av en satsning vi har der de som ikke kan eller ønsker 
å bo hjemme lenger, kan få flytte til godt tilrettelagte boliger 
nærmere tjenester og tilbud. Sammen med den vedtatte 
ombyggingen på Engerdal helse- og omsorgssenter ruster vi 
oss for den varslede befolkningsutviklingen. 
 
Når denne utgaven av Vard’n går i trykken er det kun en uke før 
vi er i påskeuka. Hittil har vi hatt en kjempefin vinter med mye 
snø og fine forhold. Det gir oss forhåpentlig en fin påske der vi 
kan nyte noen fridager i ski- eller scooterløypene, på truger eller 
ski utenfor løypa. Eller kanskje noen fine dager på isen i et 
forsøk på å lure storfisken? Som vanlig vil det være forskjellige 
arrangementer å delta på i påsken, som jeg oppfordrer alle til å 
støtte opp om. 
 
Den 15. mars var Line tilbake i ordførerstolen, og jeg går tilbake 
til vervet som varaordfører. Det har vært et travelt, men lærerikt, 
utfordrende, spennende og interessant verv. Takk for alle 
trivelige og givende møter, spennende og interessante 
samtaler, og viktige saker jeg har fått jobbe med. 
 
Hjertelig velkommen tilbake til Line, og lykke til! 
 
Med det vil jeg ønske alle en fin vår-vinter og påske, og takk for 
meg! 
 
Terje Langfloen 
Ordfører 
 
 

 
 

  



INFORMASJON OM KOMMUNALT JORDBRUKSPROSJEKT 
 

Tradisjonelt sett har Engerdal vært en kommune der landbruket 
har stått relativt sterkt. Engerdal har i dag store utfordringer 
innen jordbruksnæringen med en stadig reduksjon i 
sysselsettingen innen næringen for hvert år. Vi har fått en 
situasjon med utarming av fagmiljøene, sviktende rekruttering 
og arealer som går ut av drift. 
 
Engerdal kommune ønsker å sette fokus på jordbruket i 
kommunen gjennom prosjektet eksklusivt jordbruk i et 
eksklusivt landskap. Prosjektet skal ta tak i en del av 
utfordringene jordbruket har, gi jordbrukerne faglig påfyll og 
rådgivning. Det vil være et spesielt fokus på de 
mjølkeprodusentene som driver produksjon i båsfjøs, ettersom 
det ligger et krav om at alle storfe skal være i løsdrift fra 2034. 
Men prosjektet vil også arrangere felles fagmøter og rådgivning 
til jordbrukere. Prosjektet finansieres fra Statsforvalteren i 
Innlandet og fjellandbruksmidler med inntil kroner 105.000. 
 
Målet med prosjektet er å kunne kartlegge, 
ta vare på og motivere til videre satsing 
innenfor jordbruksnæringen i Engerdal. Sjøl 
om det ikke er igjen så mange produsenter 
så favner vi allikevel en god håndfull ulike 
produksjoner som mjølkeproduksjon, 
kjøttproduksjon/ammeku, småfe, 
hjorteoppdrett og birøkt. 
 
Til deg!  
Går du med noen ideer som du trenger litt bistand eller 
starthjelp til? Har du noen forslag til tiltak? Ikke nøl med å ta 
kontakt med kommunens jordbrukskontor på telefon 400 24 902 
om du skulle ha noe på hjertet i anledning jordbruket i Engerdal.  
 
  



KOMMUNALT TILSKUDD TIL LAG, FORENINGER 
OG ARRANGEMENTER 2023 
 
Engerdal kommune har også for 2023 avsatt midler på 
budsjettet for tilskudd til lag, foreninger og arrangementer. 
 
Det er avsatt 80.000,- til arrangementer og 40.000,- til lag og 
foreninger. 
 
Søknadsskjemaer finner du på kommunens hjemmeside under 
kultur, idrett og fritid/tilskuddsordninger. 
 
Søknadsfrist 15. april. 
 
 
 
INFORMASJON FRA FEMUND JEGER- OG 
FISKEFORENING 
 
Femund JFF holder Jegerprøvekurs i vår fra 12.-14. mai og 2.-
4. juni. Det koster kr 1.900,- for medlemmer i NJFF og kr 2.900 
for andre. Påmelding til: per_hoye@hotmail.com 
 
Femund JFF arrangerer isfiskekonkurranse på Drevsjøen 
lørdag 8. april. Følg med på Facebook for tidspunkt og 
informasjon. 
 



STEDSUTVIKLING DREVSJØ – BLOKKODDEN  
– HVOR ER VI NÅ? 
 

Det har vært stille fra prosjektet Stedsutvikling Drevsjø-
Blokkodden, men vi har jobbet godt i kulissene. Prosjektet har 
mottatt kr 1.000.000 fra Engerdal kommune, hvor kr 333.333 
skulle brukes på planene på Blokkodden, og de resterende 
666.666 på første tiltak på prioriteringslisten til prosjektet. 
Første prosjekt på listen var opparbeidelse av en park ved 
barnehagen.  
 
Følgende av vedtatt og planlagte tiltak er gjennomført 
høsten 2021 - sommeren 2022 på Blokkodden:  

 Grusing av stier og veger ute på området 

 Diverse rydding på hele området 

 Etablering av flere rastebenker ute på området 

 Gjerde og portal inngangsparti og rundt tømmestasjon 

 Benker/bålplass ved inngangen, utvidelse av grøntareal 

 Opprusting av stier og veger i området parkering - infohus-
hallen 

 Belysning mellom parkering og infohus/hall 

 Pusset opp og gruset siste del av parkeringsplass 

 Lagt kabler for lyspunkter ved parkeringa 

 Fjernet gammel infotavle på parkeringa 
 
Vi er veldig fornøyd med hvordan det ble på Blokkodden, og 
håper dette fører til mer trafikk fra lokalbefolkningen og turister.  
 



 
 
 

Vi har samarbeidet med Statskog og DOV og kommet til en 
enighet i forbindelse med festebestemmelser og eierskap av 
parken. DOV vil være eier av parken når den er ferdigstilt.  
 
Kommunestyret vedtok i budsjettmøtet i desember at første del 
av parken skal være ferdig innen oktober 2023. Vi har hogget 
ned en del trær, og vi venter nå på at snøen skal bli borte slik at 
vi kan begynne med grunnarbeidet. Vi håper å få gjort så mye 
som mulig for de pengene vi har fått tildelt, men vi vet at det 
ikke vil rekke til alt som er planlagt.  
 
På de neste sidene kan du se hva som er planlagt og hvordan 
parken vil se ut når vi er ferdig. Vi tror og håper dette vil bli et 
flott tilskudd til Drevsjøgrenda.  
 

 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Vi har også fått tilskudd til å ruste opp badestranda fra 
fylkeskommunale vassdragsmidler. Disse pengene vil gå til å 
ruste opp grillplassen og få ut ei flytebrygge. Flytebrygga blir gitt 
i gave til DOV fra kommunen.  
 
Opprustningen skal være ferdig innen juni 2023.  
 
 
 
 
  



 

PÅ FRIVILLIGSENTRALEN 
 

 
VELKOMMEN PÅ BINGO! 
KONTANT BETALING. 
 
BINGO FØLGENDE TORSDAGER  
KLOKKEN 11.15: 
 

 Torsdag 20. april 

 Torsdag 4. mai 

 Torsdag 1. juni 

 Torsdag 15. juni 

 Torsdag 29. juni 

 
 
 
LUNSJ PÅ FRIVILLIGSENTRALEN 
 
Hver torsdag (utenom høytider og sommerferie) kl. 13.00 er det 
mulighet for felles lunsj på Frivilligsentralen. Bestill mat innen  
kl. 20.00 onsdagen før på tlf. 47 97 30 20. 
 
I oddetallsuker er det frivillige på plass som sørger for 
servering. I partallsuker etter bingoen er det mer selvbetjening.  
 
Maten blir levert fra kjøkkenet, og koster 50 kroner som kan 
betales kontant eller via vipps.  
  

http://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi5tebwsoPWAhXEC5oKHZgeCREQjRwIBw&url=http://www.aspelund.no/produkter/detaljer/bingobrett-med-skyveluker/14/56&psig=AFQjCNG3tWxjooiDHEH5EiUQG_q9i7e5LA&ust=1504335027597630


TIRSDAGSKAFFE PÅ FRIVILLIGSENTRALEN 
 
Velkommen til tirsdagskaffe på Frivilligsentralen 
tirsdager kl. 12.00. Det serveres vaffel & kaffe og 
det koster 20 kroner som betales kontant.  
 
Alle er velkommen! 
 
 
 
 
BLI MED PÅ SPRÅK-KAFÉ! 
 
VELKOMMEN TIL SPRÅK-KAFÉ PÅ FRIVILLIGSENTRALEN 
mandager kl. 18.00-20.00, Futveien 9 på Drevsjø.  
 
Språk-kafé er en uformell møteplass for alle som lærer norsk og 
som vil snakke norsk med andre over en kopp kaffe eller te. Det 
vil være ulike aktiviteter fra uke til uke, som f.eks. spill osv.  
 
Det er satt opp språk-kafé følgende mandager utover våren: 

 Mandag 27. mars  

 Mandag 17. april  

 Mandag 24. april  

 Mandag 8. mai  

 Mandag 22. mai 

 
Tiltaket er et samarbeid mellom Engerdal Frivilligsentral, 
Drevsjø sanitetsforening og Engerdal kommune  
 

VEL MØTT!! 

 
  



INFORMASJON FRA NAV ENGERDAL  
   
Startlån  
Startlån kan gis til barnefamilier, eldre, personer med nedsatt 
funksjonsevne eller andre som bor i en uegnet bolig og enten vil kjøpe 
bolig eller utbedre/tilpasse boligen sin. Det er en forutsetning at man ikke 
innvilges lån i vanlig bank. 
 
Startlån kan også gis til refinansiering dersom du står i fare for å miste 
boligen. 
 
Du kan søke startlån hvis du er i en, eller flere av disse situasjonene: 

 Du er økonomisk vanskeligstilt 

 Du er i en familie med barn, og har behov for en stabil og trygg 
bolig 

 Du får ikke lån i vanlig bank og kan ikke spare penger til 
egenkapital 

 Du mottar trygd/offentlige ytelser 

 Du kan miste boligen ved tvangssalg på grunn av boliggjeld 

 Du har særlige sosiale eller helsemessige utfordringer 

 Du er eldre og bor i en uegnet bolig 

 Du har nedsatt funksjonsevne og må tilpasse boligen din 
 

Det er ikke er nødvendig med egenkapital for å få startlån, men du må 
ha tilstrekkelig inntekt til å dekke utgiftene på startlånet ved siden av 
andre nødvendige utgifter. Det må være sannsynlig at du kan betale 
låneutgiftene gjennom hele låneperioden. Dine inntekter og utgifter 
avgjør hvor mye du kan låne. Prisen på en nøktern og egnet bolig i 
aktuelt boområde er også avgjørende. 

 
Får du lån til bolig i privat bank, kan du ikke få startlån. Er du ung i 
etableringsfasen, eller i en situasjon hvor du kan spare, får du heller ikke 
startlån.  
 
Du kan søke på Startlån på husbanken sine internettsider, 
www.husbanken.no. Det er kun mulig å søke elektronisk, ikke på 
papirskjema. Det er NAV-kontoret i kommunen som 
behandler søknaden. 
  
 
 

http://www.husbanken.no/


TORSDAG 30. MARS KL. 12.00 OG 18.00  
I ENGERDALSHALLEN 

 
Endelig kan EBUS invitere til stor forestilling! 
Du blir dratt med inn i et gammelt ektepars 

livsminner opp gjennom tidene. Denne 
minnereisen vil by på et variert spekter av 

sjangrer, hvor både dans og musikk vil være 
hovedingrediens.  

 
Forestillingen omfavner hele skolen, som både 

arrangør og aktiv deltaker i showet. 
 

Frivillig betaling kan gis ved ankomst til 
forestillingen. 

 
Grunnet begrenset tribunekapasitet (250 

personer per forestilling) ber vi om å reservere 
billetter enten til kl. 12.00 eller kl.18.00. 

Elevene reserverer billetter til sine familier. 
Det blir kiosksalg. 

 
Andre interesserte kan gjøre billettreservasjon 
til skolen på tlf. 62458260 fra 27. mars 2023. 



INFORMASJON FRA LEGETJENESTEN  
VEDRØRENDE ÅPNINGSTIDER I PÅSKEN 
 
Legekontor og laboratorium er åpent som vanlig mandag og 
tirsdag i påskeuka. Onsdag er det åpent frem til 12.00. 
 
De røde dagene i påsken er det ordinær legevakt med 
henvendelse til telefon 116 117.  
 
Frist for fornyelse av resepter før påsken er satt til mandag 3. 
april.  
 

 
 
 

BIBLIOTEKET PÅSKEN 2023 
 

Biblioteket holder påskestengt fra og med lørdag  
1. april til og med mandag 10. april. 
 
Første dag etter påske er tirsdag 11. april fra  
kl. 10.00 til 16.00 
 
Telefonnummer til biblioteket er 400 24 946. 
 
 
 

 

KOMMUNEHUSET ENGER HOLDER  
STENGT I PÅSKEN 

 

 

 
 



GUDSTJENESTER / KIRKELIG AKTIVITET 
 

 
 
 

Dato Tid Type gudstjeneste Sted 

Søndag 2. april 11.00 Scootermesse Risbrudalen/Kvitvola 

Torsdag 6. april 11.00 Påskegudstjeneste Lillerøåsen 

Torsdag 6. april 18.00 Påskegudstjeneste Gapahuken/Lillebo 

Fredag 7. april 12.00 Påskegudstjeneste Litjbekkdalen/Elgå 

Fredag 7. april 17.00 Påskegudstjeneste Engerdal sykehjem 

Lørdag 8. april 11.00 Påskegudstjeneste Gloføklia/Sømådalen 

Lørdag 8. april 14.00 Påskegudstjeneste Søre Elvdal kirke 

Lørdag 8. april 16.00 Dåpsgudstjeneste Drevsjø kirke 

Søndag 23. april 18.00 Speidergudstjeneste/
St. Georg 

Engerdal kirke 

Fredag 28.-
søndag 30. april 

 Konfirmanttur Trondheim 

    

Mandag 1. mai 11.00 Solidaritetsgudstjen. Engerdal kirke 

Tirsdag 9. mai 18.00 Konfirmantavslutning Blokkodden 

Søndag 14. mai 11.00 Dåpsgudstjeneste Engerdal kirke 

Onsdag 17. mai 10.30 Familiegudstjeneste Engerdal kirke 

Onsdag 17. mai 12.00 Familiegudstjeneste Drevsjø kirke 

Lørdag 20. mai 11.00 Konfirmasjon Sømådalen kirke 

Søndag 21. mai 11.00 Konfirmasjon Drevsjø kirke 

Lørdag 27. mai 11.00 Konfirmasjon Engerdal kirke 

Søndag 28. mai 11.00 Konfirmasjon Elgå kirke 

    

Søndag 4. juni 11.00 150-års jubileums-
gudstjeneste 

Engerdal kirke 

Søndag 18. juni 11.00 Gudstjeneste Engerdal sykehjem 

    



Vi ønsker alle våre lesere  
en riktig fin påske! 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Frist for stoff til neste VARD’N er 
29. mai 2023 

 
(kommer til husstandene ca. 12. juni) 

 
Stoff sendes på epost til: 

LCS@engerdal.kommune.no 
 
 

VARD’N er utgitt av Engerdal kommune 
 

For mer informasjon, gå inn på vår hjemmeside: 
www.engerdal.kommune.no 

 
 


